
 
 

 
 

 
 

All’Albo on line 

Al SITO - sez. Amministrazione trasparente 

CIG ZCF384A5F5 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione definitiva della procedura per l’affidamento 

diretto di incarichi di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni 

per la figura di Psicologo nell’ambito del progetto di orientamento alla scelta della 

scuola secondaria di secondo grado rivolto agli alunni delle classi terze della scuola 

secondaria di I grado dell’IC Galilei. Avviso prot.  4289  del 3 ottobre 2022  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440; 

VISTAla L. 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la L. 7 agosto 1990 n. 241; 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
VISTO il D.Lgs 19 aprile 2017, n. 56; 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 4288 del 03.10.2021; 

VISTO il bando di gara prot. n.4289 del 3.10.2021; 

VISTA la determina di nomina della Commissione prot. n. 4689 del 21.10.2021; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione Tecnica riunitasi in data 21.10.2022, prot. 4689, 

rda cui si evince che la dott.ssa Laura Delle Curti, in possesso dei titoli necessari all’espletamento 

dell’incarico, risulta essere l’unica candidata a presentare domanda di disponibilità; 

DETERMINA 

 
di aggiudicare in via definitiva l’incarico di psicologo per il modulo del progetto orientamento alla 

scelta della scuola secondaria di secondo grado rivolto agli alunni delle classi terze della scuola 

secondaria di I grado dell’IC Galilei. Avviso prot. 4289  del 3 ottobre 2022, alla dott.ssa Laura delle 

Curti. 

Di dare mandato al DSGA per l’effettuazione delle verifiche di rito e degli adempimenti di 

competenza al fine di procedere alla stipula del contratto con l’aggiudicataria. 

Di dare atto che l’esito della presente determina verrà comunicato alla professionista 

aggiudicataria. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo on line e sul sito web dell’Istituzione 

Scolastica nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

Avverso il seguente provvedimento può essere presentato ricorso nei termini di legge. 

 
 

Il Dirigente scolastico 

Massimo Valentino 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

 

MI NIS TER O D EL L ’IS TR U Z I ONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 
Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 
email segreteria: vaic860001@istruzione.it - vaic860001@pec.istruzione.it 

www.galileibusto.edu.it 

VAIC860001 - A740F5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004726 - 24/10/2022 - VII.6 - U

mailto:vaic860001@istruzione.it
mailto:vaic860001@pec.istruzione.it
http://www.galileibusto.edu.it/

		2022-10-24T19:32:29+0200
	MASSIMO VALENTINO




